
Id: CAIHF-XXKAY-IMDNZ-MVEBY-UHMLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/316/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród za osiagnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 3 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe przyznaje się: 

1. sportowcom zamieszkałym na terenie Gminy Żmigród lub będących członkami klubów sportowych 
i stowarzyszeń sportowych mających siedzibę na terenie Gminy Żmigród za osiągnięte wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, w tym osobom niepełnosprawnym, 

2. trenerom, którzy prowadzą szkolenie zawodników osiągajacych wysokie wyniki sportowe w klubach 
i stowarzyszeniach sportowych, mających siedzibę na terenie Gminy Żmigród. 

3. działaczom, którzy poprzez organizację prestizowych imprez sportowych, wybitne osiągnięcia i pracę na 
rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej w Gminie Żmigród przyczynili sie do osiągnięć sportowych. 

§ 3. 1. Nagroda może być przyznana tylko raz za ten sam osiągnięty wynik sportowy. 

2. Nagroda może mieć charakter finansowy lub rzeczowy. 

3. Wysokość nagrody dla każdej z uprawnionych osób nie może przekroczyć 1.000,00 zł. 

§ 4. 1. Nagroda przyznawana jest przez Burmistrza Gminy Żmigród na podstawie złożonych wniosków przez 
kluby sportowe, stowarzyszenia sportowe oraz przez dyrektorów szkół. 

2. Wnioski, o ktorych mowa w ust. 1 składa się do końca roku kalendarzowego za osiągnięcia tego roku. 

3. Wnioski rozpatruje się nie później niż do końca I kwartału roku następnego. 

4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych Burmistrz Gminy Żmigród wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia 
w terminie 14 dni. 

6. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

a) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

b) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy o przyznanie nagrody. 

7. Wzory wniosków o przyznanie nagrody stanowią załącznik Nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 5. Nagrody wypłacane są w ramach zabezpieczonych środków budżetowych określonych w uchwale 
budżetowej Gminy Żmigród na dany rok budżetowy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: CAIHF-XXKAY-IMDNZ-MVEBY-UHMLP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żmigrodzie 

mgr inż. Jan Czyżowicz



Id: CAIHF-XXKAY-IMDNZ-MVEBY-UHMLP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/316/10

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 28 października 2010 r.

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Gminy Żmigród dla sportowca za wysokie wyniki sportowe 

1. Osoba wnioskująca o przyznanie nagrody 

1) Imię i nazwisko: 

2) Data i miejsce urodzenia: 

3) Adres zamieszkania: 

4) Telefon kontaktowy: 

5) Kategoria wiekowa (np. Junior): 

6) Klub sportowy: 

7) Imię i nazwisko szkoleniowca: 

8) Dyscyplina: 

2. Osiągniecia: 

1) Nazwa imprezy: 

2) Data i miejsce imprezy: 

3) Dyscyplina: 

4) Zajęte miejsce lub osiągniecie: 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żmigrodzie 

mgr inż. Jan Czyżowicz



Id: CAIHF-XXKAY-IMDNZ-MVEBY-UHMLP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/316/10

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 28 października 2010 r.

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Gminy Żmigród dla trenera za wybitne osiągnięcia w pracy 
trenerskiej 

1. Osoba wnioskująca o przyznanie nagrody: 

1) Imię i nazwisko: 

2) Data i miejsce urodzenia: 

3) Adres zamieszkania: 

4) Telefon kontaktowy: 

5) Reprezentowany klub sportowy lub stowarzyszenie: 

6) Przygotowanie specjalistyczne sportowe (ukończone szkoły, kursy, szkolenia): 

2. Osiągnięcia podopiecznych: 

1) Imię i nazwisko zawodnika lub nazwa drużyny sportowej: 

2) Kategoria wiekowa: 

3) Dyscyplina: 

4) Osiągnięcia: 

5) Data i miejsce imprezy: 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żmigrodzie 

mgr inż. Jan Czyżowicz



Id: CAIHF-XXKAY-IMDNZ-MVEBY-UHMLP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/316/10

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 28 października 2010 r.

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Gminy Żmigród dla działacza za wybitne osiągnięcia i pracę na 
rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej 

1. Osoba wnioskująca o przyznanie nagrody 

1) Imię i nazwisko: 

2) Data i miejsce urodzenia: 

3) Adres zamieszkania: 

4) Telefon kontaktowy: 

5) Przygotowanie specjalistyczne sportowe (ukończone szkoły, kursy, szkolenia): 

6) Stanowiska, pełnione funkcje w sporcie: 

7) Nagrody i odznaczenia (rok przyznania, stopień i rodzaj): 

a) państwowe: 

b) resortowe: 

2. Uzasadnienie (staż pracy zawodowej, społecznej, konkretne zasługi mające wpływ na osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych przez sportowców: 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żmigrodzie 

mgr inż. Jan Czyżowicz


